
— 392 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 Poz. 103, 104

103

UCHWA£A Nr XXII/149/08 RADY GMINY I MIASTA W ODOLANOWIE

z dnia 12 grudnia 2008 r.

w sprawie: zmiany tre�ci uchwa³y Nr XX/139/08 Rady Gminy i Miasta w Odolanowie
z dnia 31 pa�dziernika 2008 roku, dotycz¹cej zwolnienia z podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami), uchwala siê,
co nastêpuje:

§1. 1. W paragrafie 1 ust. 1 dodaje siê now¹ literê �h�
nastêpuj¹cej tre�ci: � h) ochrony przeciwpo¿arowej�

2. Paragraf 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

�zwolnienie przewidziane w ust. 1 litera �a�, �b�, �c�, �h�
nie dotyczy gruntów, budynków i budowli oraz ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gminy
i Miasta.

§3. Uchwa³ê og³asza siê poprzez rozplakatowanie na tabli-
cy og³oszeñ w Urzêdzie Gminy i Miasta, na tablicach og³oszeñ
we wsiach so³eckich oraz w prasie lokalnej.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy i Miasta Odolanów

(-) mgr Jan Prokop

104

UCHWA£A Nr XXII/150/08 RADY GMINY I MIASTA W ODOLANOWIE

z dnia 12 grudnia 2008 r.

w sprawie zmiany za³¹cznika do uchwa³y Nr XX/138/2008 Rady Gminy i Miasta w Odolanowie z dnia 31 pa�dziernika
2008 w sprawie poboru podatków stanowi¹cych dochody gminy w drodze inkasa oraz okre�lenia inkasentów

i wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), art. 6 ust. 12
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z
pó�niejszymi zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z
pó�niejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30
pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682
z pó�niejszymi zmianami) w zwi¹zku z art. 9 i art. 28 §4 ustawy

z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa (tekst
jednolity: Dz. U. z 2005 Nr 8, poz. 60 z pó�niejszymi zmianami)
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Zmienia siê tre�æ za³¹cznika do uchwa³y Nr XX/138/
2008 Rady Gminy i Miasta w Odolanowie z dnia 31 pa�dzier-
nika 2008 r. w sprawie poboru podatków stanowi¹cych docho-
dy gminy w drodze inkasa oraz okre�lenia inkasentów i
wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso poprzez dopisanie punk-
tu 16 w brzmieniu:

/ �� : � , � � � � $ �
��� . � - �% � . �� ��5 ����

 



— 393 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 Poz. 104, 105

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta w Odolanowie.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy i Miasta Odolanów

(-) mgr Jan Prokop

105

UCHWA£A Nr XXII/129/2008 RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

z dnia 16 grudnia 2008 r.

w sprawie: ustalenia Regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ stawek i szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom
dodatków: za wys³ugê lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysoko�æ i warunki wyp³acania innych
sk³adników wynagrodzenia wynikaj¹cych ze stosunku pracy, szczegó³owy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny

ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw, a tak¿e wysoko�æ nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz
szczegó³owe zasady jego przyznawania i wyp³acania nauczycielom zatrudnionym w placówkach o�wiatowych

prowadzonych przez Gminê Chrzypsko Wielkie na rok 2009.

Zgodnie z art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 54 ust. 7 - ustawy z
dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela z dnia 26 stycznia
1982 r.(tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z pó�n.
zm.), w zwi¹zku z art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591, z pó�n. zm.), oraz przepisami
Rozporz¹dzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 stycz-
nia 2005 r. sprawie wysoko�ci minimalnych stawek wynagro-
dzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przy-
znawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz
wynagradzania za pracê w dniu wolnym od pracy (Dz.U. Nr
22, poz. 181 z pó�n. zm.), po uzgodnieniu z Zarz¹dem Oddzia³u
ZNP w Chrzypsku Wielkim Rada Gminy Chrzypsko Wielkie
uchwala, co nastêpuje:

Regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ stawek i szczegó³owe
warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wys³ugê
lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wy-
soko�æ i warunki wyp³acania innych sk³adników wynagrodze-
nia wynikaj¹cych ze stosunku pracy, szczegó³owy sposób
obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i
godziny dora�nych zastêpstw, a tak¿e wysoko�æ nauczyciel-
skiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegó³owe zasady
jego przyznawania i wyp³acania nauczycielom zatrudnionym
w placówkach o�wiatowych prowadzonych przez Gminê
Chrzypsko Wielkie na rok 2009.

ROZDZIA£ I

Postanowienia wstêpne

§1. 1. Regulamin dotyczy wszystkich nauczycieli szkó³ i
placówek o�wiatowych dla których organem prowadz¹cym
jest Gmina Chrzypsko Wielkie.

2. Regulamin okre�la dla nauczycieli poszczególnych
stopni awansu zawodowego:

1) wysoko�æ stawek oraz szczegó³owe warunki przyznawania
dodatków

a) za wys³ugê lat,

b) motywacyjnego,

c) funkcyjnego,

d) za warunki pracy,

2) szczegó³owy sposób obliczania i wyp³acania wynagrodze-
nia za godziny ponadwymiarowe oraz za godziny dora�-
nych zastêpstw,

3) wysoko�æ i warunki wyp³acania innych �wiadczeñ wynika-
j¹cych ze stosunku pracy.

§2. Ilekroæ w dalszych przepisach bez bli¿szego okre�lenia
jest mowa o:


